
ШУПАШКАР ХУЛА 
АДМИНИСТРАЦИЙЁН ВЁРЕНТУ 

УПРАВЛЕНИЙЁ 
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ 

ШУПАШКАР ХУЛИН «ПЁТЁМЁШЛЕ 
ПЁЛУ ПАРАКАН 

11-МЁШ ВАТАМ ШКУЛ» 
МУНИЦИПАЛИТЕТ АН ПЁТЁМЁШЛЕ 

ВЁРЕНУ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙЁ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЧЕБОКСАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
11» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ю ПРИКАЗ
iS-OC.faW № -од

Об утверждении Положения об организации 
питания обучающихся в МБОУ «СОШ №11» 
г.Чебоксары

В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары Чувашской 
Республики от 05.06.2024 № 1859 «О внесении изменений в Положение об организации 
питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города 
Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 29.03.2023 
№ 1096»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 13.10.2023 № 261/1-од «Об утверждении 
Положения об организации питания обучающихся в МБОУ «СОШ №11» г. 
Чебоксары».

2. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в МБОУ «СОШ №11» 
г. Чебоксары.

3. Заместителю директора Шавкиной Валентине Болеславовне разместить Положение 
об организации питания обучающихся в МБОУ «СОШ №11» г. Чебоксары на 
официальном сайте образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.А. Васильев


